DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INSTRUMENTOS DE
AVALIAÇÃO DA FUNCIONALIDADE DO IDOSO INSTITUCIONALIZADO E A ATUAÇÃO
DA FISIOTERAPIA: REVISÃO INTEGRATIVA de autoria de JOSÉ ROGÉCIO DE SOUSA
ALMEIDA, JEAN MICHEL REGIS MENDES, HELOÍSA ALENCAR DUARTE, LUCIDIO
CLEBESON DE OLIVEIRA, foi publicado nos E-book VII CIEH referente ao ISBN 978-65-
86901-26-9.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br